[image: image1.emf]
ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  октября 2019 года                                                                               №    19

         г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от 09.09.2019 года №17 «О назначении голосования
по проектам благоустройства общественных

территорий городского поселения Лянтор»
В соответствии с порядком организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям муниципального образования городского поселения Лянтор, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018-2019  годах в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы», утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 22.01.2018 года №315 (далее –Порядок голосования по общественным территориям) и на основании протокола заседания общественной комиссии города Лянтора по обеспечению реализации приоритетного проекта Формирование комфортной городской среды» от 04.10.2019 года:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 09.09.2019 №17 «О назначении голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского поселения Лянтор» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города – начальника  управления городского хозяйства  Геложину Л.М.
Глава города

            С.А. Махиня
	Приложение  постановлению
Главы городского поселения Лянтор

	от «07» октября 2019 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

места проведения голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского поселения Лянтор (адреса территориальных счетных участков)

1. г.Лянтор, мкр. №2, строение 42 (здание Администрации города 1 этаж);
2. г.Лянтор, мкр.№6, здание «Строитель»;

3. г.Лянтор, мкр.№4, КСК «Юбилейный»;

4. г.Лянтор, ул. Салавата Юлаева, стр. 13 (здание МУК «Лянторская централизованная библиотечная система»);

5. г.Лянтор, ул.Эстонских дорожников, строение 54 (здание МАУ СП Спортивная школа олимпийского резерва Сургутского района);
6. г.Лянтор, 3 мкр. строение 70/1 (здание Многофункционального центра «Мои Документы»).
_1632558385.unknown